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Fontaine 

du Ritay

Pont S�n�chal

L'Etroufl�re La 

Grange

L'Artifume

    Les 

Coudreaux

Vers Ponsay

Vers 

Puyb�liard

Vers Chantonnay

Vers 

Puyb�liard

Vers St Mars

1

2

3

6

4

5

1- Maisonnette DEVINEAU

2- Maisonnette PINEAU

3- Maisonnette BRAUD

4- Maisonnette SOUCHET

5- Maisonnette CHABIRON

6- Maisonnette ALLARD

D�pliant r�alis� par 

l'Association

GRoupant les Amis du 

Patrimoine de Sigournais

SIGOURNAIS

R
u
is

se
a
u

d
e

L'Arguignon

Pour poursuivre votre 

d�couverte de SIGOURNAIS, 

vous pouvez emprunter le 

circuit du "Sigournais 

historique",

(d�part place de L�pinay)
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